

Årsredovisning

Rexidy AB

559378-7699

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-11-22


Mikael Runhem

Årsredovisning

Rexidy AB

559378-7699

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av programvaror.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	492	1 777
Resultat efter finansiella poster	57	136
Soliditet %	38	16

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att bolaget har tagit sig an färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		107 793	157 793
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		107 793	-107 793	0
Årets resultat			45 137	45 137
Belopp vid årets utgång	50 000	107 793	45 137	202 930

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	107 793
Årets resultat	45 137
<i>Summa</i>	152 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 930
<i>Summa</i>	152 930

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-03 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	492 351	1 777 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	492 351	1 777 432
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-434 995	-1 628 607
Personalkostnader	0	-13 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 107	0
Summa rörelsekostnader	-438 102	-1 642 011
Rörelseresultat	54 249	135 421
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 552	283
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	-3
Summa finansiella poster	2 529	280
Resultat efter finansiella poster	56 778	135 701
Resultat före skatt	56 778	135 701
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 641	-27 908
Årets resultat	45 137	107 793

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2 6 893 10 000

Summa immateriella anläggningstillgångar 6 893 10 000

Summa anläggningstillgångar

6 893 10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 91 314 94 135

Övriga fordringar 23 539 340 034

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 200 000 0

Summa kortfristiga fordringar 314 853 434 169

Kassa och bank

Kassa och bank 217 972 520 085

Summa kassa och bank 217 972 520 085

Summa omsättningstillgångar

532 825 954 254

SUMMA TILLGÅNGAR

539 718 964 254

2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	107 793	0
Årets resultat	45 137	107 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>152 930</i>	<i>107 793</i>

Summa eget kapital

202 930 157 793

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	136 707	756 578
Skatteskulder	0	9 883
Övriga skulder	533	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	199 548	40 000

Summa kortfristiga skulder

336 788 806 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

539 718 964 254

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	10 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
	Förändringar av avskrivningar		
	Omklassificeringar	-1 107	0
	Årets avskrivningar	-2 000	0
	Utgående avskrivningar	-3 107	0
	Redovisat värde	6 893	10 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikael Runhem

Min revisionsberättelse har lämnats

Niclas Adersten
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL RUNHEM

Styrelseledamot

Serienummer: 417616a8deca64[...]ba6cb7f3198a8

IP: 78.70.xxx.xxx

2024-11-22 11:56:46 UTC



Niclas Fredrik Antero Adersten

Auktoriserad revisor

Serienummer: e963a79f8be28e[...]8ca002384f78d

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-11-22 14:56:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>.
